2024/04/16 21:49 1/1 「人社院B區電信主纜線接續芯線維修作業」施工公告

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/06/29

「人社院B區電信主纜線接續芯線維修作業」施工公
告

主旨：105年7月3日(日)將進行「人社院B區電信主纜線接續芯線維修作業」，該區將停話1日。

說明：

計通中心將進行「人社院B區電信主纜線接續芯線維修作業」，施工期間將會停話無法使用，造成不1.
便敬請見諒，作業完成將提早復話。
施工日期：105年7月3日（日）2.
停話影響範圍:人社舘B區之所有校內分機電話用戶3.
停話公告4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160624_05

Last update: 2016/06/29 09:19

https://net.nthu.edu.tw/netsys/_media/mailing:announcement:%E4%BA%BA%E7%A4%BEb%E5%8D%80%E6%96%BD%E5%B7%A5%E5%85%AC%E5%91%8A105.06.29.pdf
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160624_05

	「人社院B區電信主纜線接續芯線維修作業」施工公告